
C
EN

ÍK
 D

ÜR
R 

D
EN

TA
L 

J S M E  S  V Á M IJ S M E  S  V Á M I

Jsme tu s Vámi
S novým showroomem v Praze  
a podporou v Čechách, na Moravě  
a na Slovensku.

Na podzim 2024 otevíráme nový showroom  
v Praze s rentgenovým pracovištěm a školícím 
pracovištěm s fantomovými hlavami. Napište 
nám i Vy a přijďte si vyzkoušet nejnovější  
technologie na vlastní kůži. Těšíme se na Vás!



VistaVox S
Kombinovaný 3D a 2D 
rentgen se špičkovými
panoramatickými snímky  
a jednoduchým 3D workflow. 
Volitelné i s CEPH.

Dürr Dental Vás zve 19. - 21. 9.2024 na školení 
v německém Gechingenu s MUDr. Jánem 
Dobešem, který je zkušený endodontista  
a spokojený uživatel 3D/2D rentgenu Vis-
taVox S. Školení je určeno pro zubní lékaře, 
účastníci si hradí pouze dopravu.
Na co se můžete tešit: 
• Využití CBCT technologie v praxi 
• 3D workshop
• Prohlídka Dürr Optronik a krásné 

prostředí Schwarzwaldu
• Prohlídka muzea Mercedes-Benz 

v Stuttgartu
• Společná večeře ve čtvrtek a pátek

MUDr. Ján Dobeš
Dental Centrum Dobeš
„Pri VistaVox S mi vyhovu-
je veľké FOV 130x85mm, 
vďaka tomu vidím naozaj, 
čo potrebujem. Lokálne 
využívam aj 50x50mm. 

Kolegyňa v ordinácii vďaka VistaVox S úspešne 
plánuje zavedenie implantátov.“

Pozvánka na školeníObjavte nový 
VistaPano S 2.0

2D panoramatický rentgenový pří-
stroj zaujme snadným ovládaním 
a důsledně promyšleným pracov-
ním postupem.

Propracovaný a větší dotykový displej, 
který usnadňuje ovládání  a lépe se čistí.

Motorizované opěrky hlavy, které usnad-
ňují polohování pacienta.

Barevné ambientní osvětlení, které lze na-
stavit individuálním potřebám uživatele. 

2208100004      VistaPano S 2.0  625.900 Kč
2208100004      VistaPano S Ceph 2.0  914.900 Kč

Akademie v Gechingenu

Muzeum Mercedes-Benz

REGISTRACE
Vyplňte registrační formulář 
pomocí QR kódu nebo nás 
přímo kontaktujte.

AKCE

 2.226.000 Kč

1.390.500 Kč

2 3



2x fólie IQ S0, 4x fólie IQ S2
100 x ochranné obaly S0, 
300 x ochranné obaly S2

vodící destičky pro S0 a S2

2x fólie IQ S0, 4x fólie IQ S2
100 x ochranné obaly S0, 
300 x ochranné obaly S2
vodící destičky pro S0, S1, 

S2, S3 a S4
RFID čtečka VistaScan 

Smart ReaderVistaScan Ultra View dokáže skenovat dvě fólie 
najednou a tak ušetří čas při intenzivním provozu.  
Velký displej  umožňuje komfortní náhled snímku  
i bez PC.

VistaScan Mini View 2.0 ozdobí Vaši ordinaci podsvícením, které si libovolně 
nastavíte – tak, aby přístroj ladil k vybavení Vaší ordinace. Je navíc vybaven 
RFID čtečkou, se kterou přiřadíte před skenováním ke konkrétní fólii  
pacientská  data a systém poté snímek automaticky zařadí k pacientovi 
do databáze.

Nový VistaScan 2.0 rozsvítí Vaši ordinaci!
Uvedli jsme na trh nenovější generaci přístroje VistaScan. V jeho srdci se  
i nadále nachází revoluční PSP technologie, která zajišťuje to nejvyšší rozlišení 
intraorálního snímku, na který jste u VistaScanu zvyklí.

Funkce umělé inteligence AI 
ušetří Váš čas. Natočí snímek 
do správné pozice a rozpozná, 
které zuby jsou na snímku 

Systém výměnných vodících destiček 
přinesl větší komfort a zavedení fólie  
do skeneru a skenování je díky destičce 
rychlejší.

IQ fólie přináší chytré funkce jako  
je automatické otočení snímku, detekce 
nasvícení z nesprávné strany, spolupracují  
s RFID čtečkou a informují software  
o případném poškození a stavu opotřebení 
fólie.

Tip pro ordinace s více křesly!

4 5

VistaScan Ultra View
437.000 Kč   302.400 Kč

VistaScan Mini Easy 2.0
288.000 Kč   199.900 Kč

VistaScan Mini View 2.0
356.000 Kč   264.000 Kč

BALENÍ OBSAHUJEBALENÍ OBSAHUJE



VistaCam iX digitální intraorální kamera
Digitální intraorální a diagnostická kamera s vyměnitelnou optikou. 
Nástavec Proof slouží k UV detekci zubního kazu, koncovka Proxi pro IČ 
detekci aproximálních kazů.

2108-02 intraorální kamera Cam 101.900 Kč   
62.500 Kč

2108-01 Cam+ Proof sada 134.800 Kč   
69.100 Kč

2108-06 Cam+ Proxi sada 133.800 Kč   
68.600 Kč

2108-05 Cam + Proof + Proxi sada 168.000 Kč   
81.900 Kč

2D a 3D rentgeny

2208100004 VistaPano S 2.0 625.900 Kč

2208100004 VistaPano S Ceph 2.0 914.900 Kč

2210200726 VistaVox S 2.226.000 Kč
1.390.500 Kč

2210200728 VistaVox S Ceph na vyžádaní

VistaIntra DC intraorální rentgen
Parametry VistaIntra jsou nastaveny ideálně pro snímkování na fólie
Dürr Dental pro kompatibilitu s VistaScan

2202-01
2202-02 
2202-03

dosah ramene 1670 mm
dosah ramene 1820 mm
dosah ramene 2120 mm

209.700 Kč 
123.800 Kč

VistaScan
2144110101 VistaScan Mini View 2.0 355.700 Kč 

264.000 Kč

2144110001 VistaScan Mini Easy 2.0 287.900 Kč 
199.900 Kč 

2170110001 VistaScan Ultra View 437.000 Kč 
302.400 Kč

2144100188 (S1)
2144100193 (S3)
2144100194 (S4)

Vodící destička 
pro VistaScan Mini Easy 2.0

13.500 Kč

Funkce Proxi

Dürr Dental paměťové folie Plus (pro VistaScan Mini Plus)

2130-040-50
2130-041-50
2130-042-50
2130-042-55
2130-043-50
2130-044-50

Velikost S0, rozměr 2x3 cm, bal. 2 ks
Velikost S1, rozměr 2x4 cm, bal.2 ks
Velikost S2, rozměr 3x4 cm, bal. 4 ks
Velikost S2, rozměr 3x4 cm, bal. 12 ks
Velikost S3, rozměr 2,7x5,4 cm, bal. 2 ks
Velikost S4, rozměr 5,7x7,5 cm, bal. 1 ks

5.900 Kč
6.000 Kč

10.300 Kč
26.900 Kč

6.700 Kč
7.400 Kč

Ochranná pouzdra proti světlu Plus

2130-080-00
2130-081-00
2130-082-00
2130-082-55
2130-083-00
2130-084-00

Velikost S0, bal. 100 ks
Velikost S1, bal. 100 ks
Velikost S2, bal. 300 ks
Velikost S2, bal. 1000 ks
Velikost S3, bal. 100 ks
Velikost S4, bal. 100 ks

900 Kč
900 Kč

2.100 Kč
6.300 Kč
1.300 Kč
1.600 Kč

Paměťové folie IQ (pro VistaScan Mini Easy 2.0, Mini View 2.0, UltraView)

2130104050
2130106051
2130104150
2130106151
2130104250
2130104255
2130106251
2130104350
2130106351
2130104450
2130106451

Velikost IQ S0 2 ks
Velikost IQ S0 2 ks + obaly S0 (1000 ks)
Velikost IQ S1 2 ks
Velikost IQ S1 2 ks + obaly S1 (1000 ks)
Velikost IQ S2 4 ks
Velikost IQ S2 12 ks
Velikost IQ S2 2 ks + obaly S2 (1000 ks)
Velikost IQ S3 2 ks
Velikost IQ S3 2 ks + obaly S3 (1000 ks)
Velikost IQ S4 1 ks
Velikost IQ S4 1 ks + obaly S4 (100 ks)

5.900 Kč
13.100 Kč

6.000 Kč
13.100 Kč
10.300 Kč
26.900 Kč
11.000 Kč

6.700 Kč
13.100 Kč

7.400 Kč
8.200 Kč

Systém držáků filmů a paměťových fólií

2130100015 Sada obsahuje:
Ramínka: 
anterior (1 ks), posterior (1 ks), 
bitewing (1 ks)
Zaměřovací kroužky: 
anterior (1 ks), posterior (1 ks), 
bitewing (1 ks)
Skusové bloky: 
anterior (6 ks), posterior (6 ks),
posterior maý (2 ks), 
bitewing 3 x 4 (2 ks), 
bitewing 2,7 x 5,4 (1 ks),
bitewing 2 x 3 (1 ks)

10.300 Kč

Systém držáků filmů a paměťových fólií pro endodoncii

2130100014 Sada obsahuje:
Ramínko endo (1 ks)
Zaměřovací kroužek endo (1 ks)
Skusové bloky: 
endo levý anterior (1 ks), 
endo levý  posterior (1 ks), 
endo pravý  posterior  (1 ks), 
endo pravý anterior (1 ks)

4.800 Kč

TIP TECHNIKA:
Pořízením originálních 
držáků šetříte náklady 

za předčasnou výměnu 
poničených fólií

6 7

Funkce Proof



CDS110P9950 Orotol Basic-Set k dezinfikování a čištění sacích 
jednotek
Obsahuje: 1x Orotol Plus - 2,5 l, 1x MD 555 - 2,5 l, 
1x MD 550 - 750 ml a 1x OroCup

5.556 Kč

CDS110P6150 Orotol Plus, 2,5 l
dezinfekce odsávání každý den, na závěr dne

1.914 Kč

CDS110A9950 Orotol Combi-Set
Obsahuje: 3x Orotol Plus 2,5 l a 1x MD 555 2,5 l

6.945 Kč

CCS550C4500 MD 550, 750 ml, čistič plivátka 606 Kč

CCS555C6150 MD 555, 2,5 l
čistič odsávání (“krtek”) minimálně 2 týdně, 
při potížích častěji

1.724 Kč

0780-350-00 OroCup - nádoba pro aplikaci Orotol Plus
a MD 555 “bažant” zvyšuje efektivitu  
dezinfekce a čištění odsávání

2.060 Kč

Orotol Basic Set
Nemáte-li Orocup, koupí Orotol basic setu ho 
pořídíte takřka zdarma. Orocup dovede dez-
infekci i čištění odsávání i do těžce dostup-
ných záhybů

Čistěte pomocí MD 555 min. 2x týdně

HD 410  šetrná dezinfekce rukou

CDH410B3551
CDH410B5501
CDH410B6100
CDH410B9350

500 ml
1 l
2,5 l
10 l
Doporučujeme: výpustný kohout 10l kanystru 
(386 Kč)

430 Kč
606 Kč

1.433 Kč
5.218 Kč

HD 435 mycí emulze na ruce pro šetrné umytí rukou, pH blízké pokožce

CCH435C3550
CCH435C5550
CCH435C6150

500 ml
1 l
2,5 l

440 Kč
600 Kč

1.047 Kč

CEH200C9700 dávkovací pumpička k 500 ml láhvi 464 Kč

6000049050 dávkovač bezdotykový RX 5 T 500 ml 5.556 Kč  
4.199 Kč

6000049040 manuální dávkovač RX 5 M 500 ml 2.270 Kč  
1.699 Kč

CDI212C6150 ID 212, 2,5 l 
šetrná dezinfekce nástrojů

2.162 Kč

CDI212F6150 ID 212 forte, 2,5 l (ALTERNACE k ID 212) 2.267 Kč

CDI213C6150 ID 213, 2,5 l (ALTERNACE k ID 212) 2.334 Kč

CDI215A6150 ID 215, 2,5 l
enzymatický čistič nástrojů s omezeně 
virucidním dezinfekčním účinkem 
s nízkým PH

2.267 Kč

CDI220C6150 ID 220, 2,5 l
dezinfekce vrtáčků

1.487 Kč

Hygobox – dezinfekční vana
Dezinfekční vana s praktickým systémem odkapávání, ryskami 
na přesné ředění roztoku a těsným víkem pro bezpečný  
transport mezi ordinací a sterilizační místností

2.358 Kč

6030-050-00 
6030-051-00 
6030-061-00 
6030-071-00 
6030-081-00 
6030-091-00

barva víka: antracit, barva síta: modrá
barva víka: modrá, barva síta: bílá
barva víka: žlutá, barva síta: bílá
barva víka: antracit, barva síta: bílá
barva víka: růžová, barva síta: bílá
barva víka: tyrkys, barva síta: bílá

6048100001 Hygoclave 40 (17l) autokláv třídy B 240.200 Kč 
127.500 Kč

6048100002 Hygoclave 40 Plus (22l) autokláv třídy B 259.100 Kč
137.400 Kč

6046100114 Hygodem 90 Ion Exchanger Úprava vody 21.700 Kč
12.200 Kč

6020-02 Hygopac – průběžná svářečka 62.300 Kč
31.100 Kč

0700-058-50 Profylaktická kanyla proti aerosolu,
průměr 16 mm, 4ks
široký otočný nástavec pochytá až
dvakrát více aerosolu, drážky
po stranách zabraňují “refluxu”

735 Kč

0700-059-00 Univerzální kanyla PROTECT, 16 mm,
barva šedá, bal. 20 ks
drážky po stranách zabraňují “refluxu”

2.104 Kč

0700-059-50 Univerzální kanyla PROTECT, bal. 5 ks 606 Kč

0700-057-50 Univerzálna kanyla PETITO, 16 mm,                                                  
barva šedá, bal. 5 ks

400 Kč

8 9

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

DE
ZI

N
FE

KC
E 

N
Á

ST
RO

JŮ
DEZIN

FEKC
E  O

DSÁ
VÁ

N
Í

RUC
E – DEZIN

FEKC
E A

 PÉČ
E

ST
ER

IL
IZ

A
C

E
SA

C
Í K

A
N

YL
Y



Každodenní dezinfekce odsávání 
pomocí Orotol® plus

 1.  Odsajte 2 litry vody na předběžné čištění
 2.  Připravte 2% roztok:
      • na 2 litry vody: 40 ml roztoku = 2 půlvíčka po rysku
 3.  Nasaďte odsávací hadice a odsajte nastojato 1 litr roztoku
 4.  Dezinfikujte plivátko 1 litrem roztoku
 5.  Nechte působit min. 1 hodinu, ideálně do druhého dne
 6.  Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody 

 k proplachu soupravy

Čištení odsávání pomocí MD 555 cleaner 
(min. 2x týdně)

 1.  Odsajte 2 litry vody na předběžné čištění
 2.  Připravte 5% roztok:
      • na 2 litry vody: 100 ml roztoku = 5 půlvíček po rysku
 3.  Nasaďte odsávací hadice a odsajte nastojato 1 litr roztoku
 4.  Vyčištěte plivátko 1 litrem roztoku.
 5.  Nechte působit 30 – 120 min
 6.  Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody 

 na opláchnutí soupravy
7.  Nemáte-li v ordinaci čas na aplikaci 2x týdně 30-120 minut,

je možné alternativně aplikovat 5x týdně ráno na 5-15 minut,
taktéž v 5% koncentraci.

Návod každodenní dezinfekce
Orotol® plus
Předběžné čištění

Dávkování 2%

Čistění plivátka Čistění plivátkaDoba 
působení
přes noc, 
min. 1 hod.

Doba 
působení 
(ne déle)

Proplach zubní soupravy Proplach zubní soupravy

Dávkování 5%

Předběžné čištění

Odsaje 2 litry vody Odsajte 2 litry vody

Príprava 2% roztoku: 2 litry vody + 40 ml Orotol® plus 
                (2x půlvíčko)

Príprava 5% roztoku: 2 litry vody + 100 ml MD 555 cleaner 
               (5x půlvíčko)

1 litr nalijte do plivátka 1 litr nalijte do plivátka

Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody Při opětovném uvedení do provozu odsajte 2 litry vody

Návod na čištění odsávání 
(min. 2x týdně) s MD 555 cleanerNávod na údržbu 

odsávání
s přípravky 

Orotol® plus 
a MD 555 cleaner

Odsávanie Odsávanie

10 11

2 x půlvíčko
2 x = 40 ml

5 x půlvíčko
5 x = 100 ml

1 litr 1 litr

Př
íp

ra
vk

y 
O

ro
to

l®
 p

lu
s 

a 
M

D 
55

5 
cl

ea
ne

r 
po

už
ív

ej
te

 s
 o

ds
tu

pe
m

 m
in

im
ál

ně
 2

 h
od

in
y



FD 350 – dezinfekční ubrousky s alkoholem
110 ks/dóza, velikost 14 x 22 cm

CDF35CA0152
CDF35FA0152
CDF35LA0152

CLASSIC (dóza)
FLOWER (dóza)
LEMON (dóza)

315 Kč 
322 Kč 
322 Kč

CDF35CA1252
CDF35FA1252
CDF35LA1252

CLASSIC (náhradní balení)
FLOWER (náhradní balení)
LEMON (náhradní balení)

230 Kč 
236 Kč 
236 Kč

FD 333 forte wipes – kyblík se 100 ubrousky, velikost 20 x 30 cm, 
plně virucidní

CDF33FW0150
CDF33FW0450

Kyblík se 100 ubrousky
Náhradní balení 100 ks

1.294 Kč
1.042 Kč

FD 322 - velmi krátká doba působení, zasychá beze zbytků, dobrá 
snášenlivost s materiály

CDF322C6150
CDF322C9150

Balení 2,5 l 
Balení 10 l

1.640 Kč
5.929 Kč

FD 333 - svěží citrónová vůně, doplněno o kvartérní 
amonné sloučeniny

CDF333C6150
CDF333C9150

Balení 2,5 l 
Balení 10 l

1.884 Kč
6.776 Kč

FD 333 FORTE – plně virucidní, svěží citrónová vůně, 
doplněno o kvartérní amonné sloučeniny

CDF33FA6150
CDF33FA9150

Balení 2,5 l 
Balení 10 l

1.921 Kč
6.844 Kč

MD 520, hotový roztok k dezinfekci a čištění otisků

CDA520C6150
CDA520C9150

Balení 2,5 l 
Balení 10 l

1.691 Kč
6.403 Kč

CEA520C9700 dezinfekční dóza na 2 otisky 840 Kč

CA530C6150 MD 530 - hotový roztok, 2,5l - k odstranění 
cementů, zubního kamene, oxidačních 
vrstev, kuřáckých skvrn apod. na pro-
tézách, můstcích, korunkách, atd.

1.352 Kč

CA535C6150 MD 535 - hotový roztok, 2,5l - k odstranění 
sádry a alginátů z otiskovacích lžic, špátlí, 
nožů, míchacích kelímků, protetických 
materiálů atd.

2.090 Kč

NÁŠ TIP: Prodlužte životnost vaší zubní soupravy 
s FD 366 sensitive a FD 3600

FD 366 sensitive šetrná a účinná dezinfekce
Šetrná dezinfekce ve formě postřiku, nebo ubrousků, vhodná na koženku, 
plasty, plexisklo a jiné citlivé povrchy, s rychlím účinkem (1 min.)  
a sníženým obsahem alkoholu, hlavní účinnou složkou jsou kvartérní 
amonné sloučeniny. 

CDF366C6150 FD 366 sensitive, 2,5 l postřik 1.741 Kč

CDF366C9150 FD 366 sensitive, 10 l postřik
Doporučujeme výpustný kohout (386 Kč)

6.268 Kč

CDF366A0150 FD 366 sensitive mokré ubrousky (kyblík),  
100 ubrousků, velikost 20x30cm

1.271 Kč

CDF366A0450 FD 366 sensitive náhradní balení pro kyblík
100 ubrousků, velikost 20 x 30 cm

1.008 Kč

CDF366F0450 FD 366 sensitive top wipes
50 ubrousků, velikost 17,5 x 25 cm

437 Kč

FD 360 – péče o koženku
Pro čištění a impregnaci potahů zubních křesel

CCF360C3550 FD 360 - K čištění a údržbě potahů zubních 
křesel, včetně švédské utěrky a 9 houbiček 

1.352 Kč

CDF300C6150 FD 300, 2,5 l - dezinfekce velkých ploch  
bez alkoholu, stačí pouze 1% koncentrace = 
250 litrů roztoku

2.270 Kč

CDF312C6150 FD 312, 2,5 l – ALTERNACE S FD 300 1 711 Kč

CDF312B1501 FD 312 dezinfekční ubrousky bez alkoholu – 15 
ks, velikost 22x40cm. Jeden ubrousek 
vydezinfikuje až 8m2

474 Kč

CEF320C9700 Postřiková lahev 600 ml 420 Kč

CED100A9700 Výpustný kohout 10l kanystru 386 Kč

Ceny jsou kalkulovány vč. DPH 21%. 
Sazba DPH se může lišit u produktů pro jednorázové použití.12 13

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

UBRO
USKY S A

LKO
HO

LEM
PO

STŘIK – S A
LKO

HO
LEM

LA
BO

RA
TO

Ř, O
TISKY

PÉ
Č

E 
O

 K
O

ŽE
N

KU
 A

  Z
UB

N
Í S

O
UP

RA
VU

BE
Z 

A
LK

O
HO

LU
PO

DL
A

HY
, Z

Á
VĚ

R 
DN

E
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



VÝBĚR ULTRAZVUKOVÝCH 
KONCOVEK

4 koncovky v balení 
(1 supra, 3x perio) 
a další 4 možné dokoupit 
(např. pro ošetření molárů 
a implantátů)

FLEXIBILNÍ PŘIPOJENÍ NA VODU

Přístroj se připojuje na vodovodní  
řád, ultrazvuk je možné dodatečně 
použít i  s vodou ze zásobníku (500 ml)

„Za půl roku práce s MyLunos DUO 
se pískovačka ani jednou neucpala, 
snadno se obsluhuje, i v rukavicích.“
Alena Tihanová, DiS., Kladno

MyLunos DUO®
EXTERNÍ PÍSKOVAČKA 
S ULTRAZVUKEM

PŘÍJEMNÉ DO RUKY 
VYMĚNITELNÉ TRYSKY SUPRA 

A PERIO KOMPATABILNÍ S HANDY 

DVOJITÁ OCHRANA 
PŘED UCPÁNÍM

ŠETŘÍ VÁŠ ČAS 

Pískovačka dobře sedí v ruce, nebolí 
zápěstí a chrání karpály. Díky 
snadnější práci ošetříte více pacientů.

Dva zásobníky na písek jsou 
okamžitě k dispozici, jedním 
 stiskem tlačítka přepínáte 
mezi supra a perio pískováním 
nebo supra a perio ultrazvukem.

Rychle vyměnitelné trysky, 
otočné o 360°. Trysky jsou 

kompatibilní s handy 
pískovačkou MyLunos, 

díky tomu máte v zásobě 
více sterilních  

autoklávovatelných trysek.

Nepřetržitý proud vzduchu 
v trysce a rozpustné písky 

ve vodě LUNOS chrání 
před ucpáním

„Pořízení přístroje My Lunos Duo pro 
mě byla dobrá volba. S přístrojem 
jsem velmi spokojená. Práce s ním 
je komfortní, ovládání jednoduché 
(intuitivní) a také design se velmi 
povedl. Jeho čisté linie a hladký 
povrch se snadno udržuje. I klienti si 
všimli změny a  ošetření s My Lunos 
Duo si pochvalují, což je pro mě 
moc důležité.
Ještě jednou díky Dürr Dental.“
Pavla Knížková, DiS., Nymburk

226.600 Kč

149.900 Kč
Stolek: 

31.300 Kč



Pískování
2044900000 MyLunos Duo® - externí pískovačka  

s ultrazvukem
226.600 Kč
149.900 Kč

2044900800 Lunos® Cart - stolek k MyLunos DUO / 
VECTOR PARO

31.300 Kč

KaVo: 2034900050
Sirona: 2034900051
W&H: 2034900052
Bien Air: 2034900053
NSK: 2034900054

MyLunos supragingivální pískovačka
Snadná údržba - celou namočíte do 
vody a odstraníte jakékoliv usazeniny.

53.800 Kč
45.599 Kč

KaVo: 2034910050
Sirona: 2034910051
W&H: 2034910052
Bien Air: 2034910053
NSK: 2034910054

MyLunos Pro supra- a subgingivální 
pískovačka. Perio tryska je kulatá, úzká a 
ohebná, dlouhá 11,7 mm, a kalibrovaná 
podle WHO sondy. Pro snadné a flexibilní 
ošetření.

67.000 Kč
59.499 Kč

Sada pro upgrade pískovačky

2034430000
2034100197
2034100188

Subgingivální tryska 
Nádobka na písek (oranžová)
Nástroj k odstranění použité perio
koncovky

14.500 Kč
5.399 Kč
2.599 Kč

2034100020 MyLunos Perio tips (40 kusů) 4.799 Kč

CPZ610A2250 (neutral)
CPZ620A2250 (pomeranč)
CPZ630A2250 (máta)
CPZ650A2250 (lesní směs)

LUNOS Gentle Clean 
profylaktický prášek 4x180g, 
pro supragingivální pískování. 
Rozpustný ve vodě, příjemná sladká 
chuť. Šetrný k pacientovi, nezanáší sou-
pravu ani odsávání. 
Složení: trehalóza, cca 60μm

4.066 Kč
3.399 Kč

CPZ640A1950 LUNOS Perio Combi 
profylaktický prášek 4x100g, pro supra- i 
subgingivální pískování. Vhodný i pro 
supragingivální ošetření dětí a citlivých 
pacientů. Složení: trehalóza, cca 30μm.

3.212 Kč
2.699 Kč

16 17

Ošetření pacienta s parodontitidou a periimplantitidou

2031-50 VECTOR PARO 
s Paro nástavcem

122.600 Kč
103.800 Kč

2031-51 VECTOR PARO PRO s Paro a Scaler 
nástavcem pro OZK

153.400 Kč
130.100 Kč

CWZ510C2350 Vector Polish - lešticí tekutina, 200 ml
Používejte pro každé ošetření
s Paro nástavcem pro snížení citlivosti a 
dokonalé vyleštění povrchu. Obsahuje 
hydroxylapatit.

1.846 Kč

CCA531A6150 Vector Cleaner, bal. 2,5 l
pro pravidelné čištění přístroje,
cca 1x za měsíc

1.115 Kč

CDZ501C6150 Vector®/RinsEndo dezinfekce 2,5 l
pro vnitřní dezinfekci přístroje Vector Paro, 
na závěr každého dne

1.779 Kč

Profylaxe

CPZ710A1901 
(neutral)
CPZ720A1901 
(pomeranč)
CPZ730A1901 
(máta, s 1500 
ppm fluoridu)

Lunos® depurační pasta Two in One
RDA 28, depuruje a leští během 10 vteřin, s 
hydroxylapatitem, 100 g

1050 Kč
799 Kč

CPZ740A0901 
(neutral)
CPZ750A0901 
(pomeranč)

Lunos® depurační pasta Super Soft
RDA 5, pro dětské zuby, implantáty,
Protetiku, 50 g

674 Kč
499 Kč

CPZ021A0050 Lunos - pečetění fizur, opákní
2x stříkačka á 1,5 g, 10 aplikačních kanyl

1.521 Kč
1.199 Kč

CPZ010A2250 Lunos® Fluoridační gel
prevence kazů, 12.300 ppm
skvělá chuť, nevyvolává dávivý efekt
250 ml

871 Kč
699 Kč

CPZ05PA9700 Lunos® Wellness froté ručníčky
pro omytí tváře po vyšetření,
zůstává jako dáreček pro pacienta
50 ks (cena 66 Kč za kus)

3.317 Kč
2.799 Kč

CPZ00PA9700 Lunos podhlavník z paměťové pěny 3.896 Kč
3.299 Kč

Ceny jsou kalkulovány vč. DPH 21%. 
Sazba DPH se může lišit u produktů pro jednorázové použití.

Vector 
fluid snižuje 
bolestivost 
pro pacienta

LUNOS 
fluoridační 
gel se snadno 
aplikuje  
a nevytéká 
ze lžic!



Mokré sání
Tyscor VSA 1/2/4 centrální odsávání s odlučovačem amalgámu
Nejnovější technologie pro centrální odsávání s úsporou energie, tichým  
chodem a možností adaptace při rozšiřování ordinace

7182500001 Tyscor VSA 1 195.800 Kč

7186500001 Tyscor VSA 2 247.300 Kč

7188500001 Tyscor VSA 4 340.100 Kč

VSA centrální odsávání s odlučovačem amalgámu
Komplexní řešení až pro 6 zubních souprav. Obsahuje vždy savku, odlučovač 
amalgámu a konzoli Plug & Play

7125-01/002 VSA 300, 230 V 137.200 Kč

7128500001 VSA 600, 230 V 207.600 Kč

7134500001 VSA 900,  230 V 273.000 Kč

7134500002 VSA 900,  400 V 273.000 Kč

7138500001 VSA 1200, 400 V 293.400 Kč

Suché sání
7117-21 CAS 1 Odlučovač amalgámu 

pro zabudování do soupravy 
(pro suché sání)

80.200 Kč

Kompresory
Kompresory bez kompromisů s dokonale čistým, bezolejovým 
a suchým vzduchem pro vaši soupravu nebo CADCAM frézu

Řada TORNADO
To jsou spolehlivé kompresory pro 1 až 4 
zubní soupravy včetně vysoušeče

5182-01 Tornado 1
Kompresor pro 1 soupravu včetně 
vysoušeče

100.900 Kč   
70.400 Kč

5282-01 Tornado 2
Kompresor pro 2 soupravy včetně 
vysoušeče

148.700 Kč  
103.500 Kč

4282-01 Tornado 4
Kompresor pro 4 soupravy včetně 
vysoušeče

223.900 Kč   
174.600 Kč

Řada SILVER AIRLINE
To jsou top kompresory pro zubní soupravy  
a CADCAM frézy, které udrží stabilní 
dodávku vzduchu i při vyšším rozsahu tlaků. 
Inteligentní elektronika pro řízení provozu

5252-01 Duo
Kompresor pro 2 soupravy včetně 
vysoušeče

197.100 Kč   
150.600 Kč

4152-54 Duo Tandem, 1 agregát
Kompresor pro 2 soupravy včetně 
vysoušeče

226.300 Kč   
172.700 Kč

5452-51 Quattro
Kompresor pro 4 soupravy včetně 
vysoušeče

279.500 Kč 
213.200 Kč

4252-54 Duo Tandem, 2 agregáty
Kompresor pro 4 soupravy včetně 
vysoušeče

307.600 Kč   
234.800 Kč

4682-54 Quattro Tandem
Kompresor pro 8 soupravy včetně 
vysoušeče

441.700Kč   
337.100 Kč

1

1

1

3

5

5

3

2

2

2

18 19

Dopřejte Vašemu novému mokrému 
odsávání prémiovou péči s Orotol Basic 
setem za cenu 5.556 Kč

VHODNÉ PRO CAD-CAM

ÚSPORA AŽ  75 % ENERGIE

NÁŠ
TIP



JSME TU PRO VÁS – a stále silnější!

SLOVENSKO

ČESKÁ REPUBLIKA

Ing. Jan Černý
Area Sales Manager pro ČR a SR

+420 777 477 052

Beáta Szabová
Product Specialist pro ČR

+420 733 547 096

Jaromír Šíp
Product Specialist pro ČR

+420 737 164 462

Mgr. Igor Kapusta  
Area Sales Manager pro SR

+421 919 488 435

Eva Mandincová
Product Specialist pro ČR

+420 770 102 408

Bc. Martin Beroušek
Technical Product Specialist pro ČR a SR

+420 777 333 414

Bc. Júlia Filo
Product Specialist pro SR

+421 911 606 136

Školení zdarma, tipy a triky
k dezinfekci - sledujte nás
na sociálních sítích
a odebírejte newsletter!

info@duerr.cz
www.duerrdental.com

YOUTUBE

FACEBOOK

INSTAGRAM

Dürr Dental Česko a Slovensko

@duerrczsk

Dürr Dental SE - Česko a Slovensko

Akční ceny platí do 31. 12. 2024. Ceny jsou kalkulovány vč. DPH 21%. Sazba 
DPH se může lišit u produktů pro jednorázové použití. Změny jsou vyhrazeny. 
Pouze pro odborníky – zubní ordinace a ordinace dentální hygieny.


